

Produse curatenie

I.D.: 44467655

Data publicarii	05.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.993,34 RON - 1.993,34 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Pachet materiale curatenie :Sapun lichid/500 ml1 buc =2.1 lei (18 buc=37,80 lei) ;hartie igienica 1bax/10 buc = 5,80 lei (35 bax=203 lei) ;prosop bucatarie 2role/bax=2.94 lei (15 role =44,10 lei) ; rola hartie 100m 1 buc = 9.83 lei (25 role =245,75 lei) ; detergent lichid 4 ltr 1buc= 68,07 lei (4 pachete =272,28 lei) ;solutie parchet pronto 750 ml +spray pronto 300 ml 1buc = 22.69 lei (4 pachete = 90,76 lei);(spray pronto 300 l 1 buc = 8.4 lei (2 buc =16.80 lei) ;laveta microfibra 1 buc = 6.72 lei(2 buc = 13,44 lei) ;solutie geam 1 buc /750 ml = 2.77 lei (20 buc = 55,40 lei) ;detergent gresie 1ltr = 7.56 lei (15 buc = 113.40 lei) ; detartrant 1ltr= 4.2 lei (10 buc = 42 lei) ;odorizant wc 1buc/55gr=5.88 lei (30 buc =176,,40 lei) ;odorizant wc gel 1 buc/750 ml = 6.72 lei (10 buc = 67.20 lei);bureti vase 1 buc = 3.36 lei (9 buc = 30.24 lei) ;detergent de vase 1 buc/ 900 ml=8,4 lei (5 set = 42 lei) ;odorizant camera glade 150 gr 1 buc = 6.72 lei (10 buc = 67.20 lei) ;;odorizant camera glade spray 269 ml 1 buc = 31,93 lei (4 buc = 127.72 lei) ;lighean capacitate 20 ltr 1 buc = 8.4 lei;cos gunoi cu pedala capacitate 10 ptr 1 buc = 30.25 lei ;coada lemn cu filet 1 buc = 2.52 lei (9 buc = 22.68 lei) ;rezerva mop bumbac 250 gr 1 buc = 5.04 lei (15 buc = 75.60 lei) ;matura interior fir scurt 1 buc=15.97 lei (4 buc = 63.88 lei);faras cu coada si matura 1buc = 10.92 lei (3 buc = 32.76 lei);exterior 1buc = 10.08 lei (5 buc = 50,40lei);galeata 15 ltr+storcator 1 buc = 15,97 lei (4 buc=63.88lei)
